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spesialutviklet for profesjonelle brukere
Vår intensjon er at bedrifter skal kunne oppleve en problemfri IT-drift, uten å tenke på internettaksesser 
eller bredbånd. Derfor har vi utviklet topp pålitelige bredbåndsløsninger av høy kvalitet, som sørger for  
optimal funksjon døgnet rundt. Som en av bransjens beste på service, er vi lett tilgjengelige dersom  
behovet for support likevel skulle dukke opp. Du får kyndig hjelp og veiledning, samt videre oppfølging av 
din egen kontaktperson dersom det er nødvendig.

tilpassede løsninger til hver enkelt bedrift
Våre bredbåndsløsninger er fleksible og kan tilpasses bedriftens behov til enhver tid. Broadnets aksesser 
leveres med garantert båndbredde. 

God kapasitet gir bedriften full båndbredde 
og like høy og stabil hastighet på både 
opp- og nedlastning

overlegne konkurransefortrinn på både funksjon og pris 
•   Garantert båndbredde; kunden er sikret faktisk å få den kapasiteten han kjøper, dvs. tjenesten leveres 
     uten såkalt overbooking
•   100 % dekning: Kan leveres til ALLE i Norge – og stor dekning i Skandinavia
•   Over 40 ulike aksessnett koblet sammen med Broadnets nett
•   Broadnet tilbyr 6 forskjellige teknologier: ADSL, SHDSL, Radio = LMDS, Fiber, PtP (punkt til punkt) og 
     Leid Linje – dermed tilbys bedrifter den internettløsningen som passer best i hvert enkelt tilfelle
•   Få feilkilder, terminering rett inn i kundens brannmur
•   Faste offentlige IP-adresser inkludert
•   ”Ubegrenset” båndbreddekapasitet på Gbit/s-nivå
•   Økonomiske garantier dersom Broadnet ikke leverer avtalt kvalitet (SLA)
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åpner for en rekke smarte løsninger
Broadnet Internett gir tilgang til flere andre produkter fra Broadnet. Produktene er utviklet for å utfylle 
hverandre og har samme høye kvalitetsparametre liggende til grunn. Dersom en bedrift har flere produkter 
fra Broadnet integrert i sin løsning, vil ofte den totale besparelsen øke.
•   Back-up-aksess – sikrer bedriftens oppetid. To aksesser med ulik teknologi og føringsvei til bedriften
•	  IP-telefoni – telefoni på samme bredbåndslinje som Internett. Dette kan gi fri norgestakst, avhengig av  
     prisplan, og kraftig reduserte kostnader
•	  BBS / Betalingsterminaler – kobles med Broadnet WAN
•	  Garantert feilretting – sikrer bedriften prioritet i feilrettingssituasjoner

vi gir ordet til fornøyde kunder 
”Vi valgte Internett fra Broadnet på grunn av fleksible løsninger, gode priser og kort leveringstid.  
Broadnet har innfridd alle våre forventninger.”
SuperOffice

”Hotel Continental vil takke for rask levering og meget god service fra Broadnet i forbindelse med instal- 
lering av Internett. Hotellet hadde behov for meget kort leveringstid. Broadnet fremsto som en kompe-
tent og proff leverandør i alle ledd av sin organisasjon.”
Hotel Continental

Yahoo! har hatt Broadnet Internett i 2 år og er meget fornøyd. Kunden sier:
”Som en stor internettaktør er vi avhengig av å ha en stabil og god internettleverandør.”

VG Nett har fått ad hoc leveranse med trådløs radio LMDS til arrangementet VG-lista Topp 20, 
som holdes på Rådhusplassen.

Petroleum Geo Services (PGS) har et stort behov for båndbredde, blant annet til seismikkdata, og får  
levert kraftig internettaksess på fiber fra Broadnet. Bedriften benytter dessuten Broadnet WAN for å  
knytte sammen datakommunikasjon i Norge og Europa.



kontakt oss
Ta kontakt med din IT-leverandør og spør etter Broadnet-linje, eller kontakt oss direkte,  
så bistår vi med behovsanalyse og henvisning til egnet partner.	  

BROADNET NORGE AS – DIN SPESIALIST PÅ DET PROFESJONELLE MARKEDET
Broadnet er en av Norges ledende leverandører av bredbåndstjenester, og alene om å levere 
kun til bedriftsmarkedet og offentlig forvaltning. Gjennom eget fibernett tilbyr Broadnet Norges 
fremtidsrettede internettaksesser. Vårt aksessnett er dessuten optimalisert for også å kunne levere 
telefoniløsninger. Broadnet kan levere til alle bedrifter, og tilbyr sine produkter via   IT- leverandører over 
hele landet. Broadnet er et heleid datterselskap av Ventelo.  
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